
UCHWAŁA NR  20/03/2024 
ZARZĄDU KOLEGIUM SĘDZIÓW DOLNOŚLĄSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 

z dnia 05.03.2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia ryczałtu za obserwacje stadionowe i telewizyjne 
Dolnośląskiego Kolegium Sędziów obowiązujących od 2024 roku 

 

Na podstawie § 11 ust. 3 Regulaminu Kolegium Sędziów Dolnośląskiego Związku Piłki Nożnej postanawia się  
co następuje: 

 
§ 1 

Uchwala się wysokość ryczałtów za obserwacje stadionowe i telewizyjne obowiązujących od 2024 roku. 

§ 2 

Tabela ekwiwalentów stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 3 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem 11 marca 2024 roku 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr __/03/2024 

 

Tabela ekwiwalentów obserwatorów  
Obowiązujące od 11 marca 2024 roku 

 

Klasa Funkcja Zryczałtowany 
ekwiwalent brutto 

Koszty uzyskania 
przychodu (20 %) 

Podstawa do 
opodatkowania 

Podatek 
12% 

Ekwiwalent 
netto 

IV LIGA 

Obserwator 
stadionowy 330 zł 66 zł 264 zł 32 zł 298 zł 

Obserwator TV 225 zł 45 zł 180 zł 22 zł 203 zł 

KLASA 
O 

Obserwator 
stadionowy 240 zł 48 zł 192 zł 23 zł 217 zł 

Obserwator TV 180 zł 36 zł 144 zł 17 zł 163 zł 

KLASA 
A 

Obserwator 
stadionowy 180 zł 36 zł 144 zł 17 zł 163 zł 

Obserwator TV 150 zł 30 zł 120 zł 14 zł 136 zł 

KLASA B 
Obserwator 
stadionowy 176 zł 35,20 zł 141 zł 17 zł 159 zł 

 


